

ORDEN DE COMPRA N° 00000366/2018

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

salud - labor - or Centro de salud
dic-2018

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
500.00	UNIDADES	mariposas n°23 (SAL876)	\$36.00	\$18,000.00
48.00	UNIDADES	alcohol 70° 1 litro (ALCH)	\$1,450.00	\$69,600.00
8,000.00	UNIDADES	agujas 21g x 1 1/2 (I05)	\$12.00	\$96,000.00
5,000.00	UNIDADES	agujas 21g x1 (I04)	\$12.00	\$60,000.00
5,000.00	UNIDADES	agujas 23 g (14333)	\$12.00	\$60,000.00
24.00	UNIDADES	alcohol gel 1lt (ZF5)	\$2,900.00	\$69,600.00
25,000.00	UNIDADES	bolsas de papel 1kg (FREE114)	\$9.00	\$225,000.00
150.00	UNIDADES	electrodos para electrocardiograma (EPC)	\$76.00	\$11,400.00
10.00	UNIDADES	flujometros completos (AQQ2)	\$43,000.00	\$430,000.00
50.00	UNIDADES	gasas hidrofila 1kg (ZF22)	\$11,500.00	\$575,000.00
800.00	UNIDADES	guantes esteriles 7 1/2 (I1)	\$170.00	\$136,000.00
12,000.00	UNIDADES	jeringas 5 ml c/aguja 21g x 1 1/2 (1415)	\$28.00	\$336,000.00
1,000.00	UNIDADES	jeringas 3 ml c/aguja 23g x 1 (14155)	\$34.00	\$34,000.00
10.00	UNIDADES	mangas papel grado medico 30x100 (AQQ3) Continua en Hoja Siguiente.....	\$43,000.00	\$430,000.00
			Sub Total Hoja:	2,550,600.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000366/2018

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$275.00	\$27,500.00
50.00	UNIDADES	nariceras pediatricas (ZF43)	\$275.00	\$13,750.00
200.00	UNIDADES	solucion ringer 500ml (ZF54)	\$900.00	\$180,000.00
100.00	UNIDADES	solucion glucosado 5% 500 ml (ZF55)	\$910.00	\$91,000.00
100.00	UNIDADES	solucion glucosado 10% 500 ml (ZF555)	\$935.00	\$93,500.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°16 (MED1388)	\$143.00	\$7,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°14 (MED140)	\$143.00	\$7,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°12 (MED139)	\$143.00	\$7,150.00
50.00	UNIDADES	sondas nasogastricas n° 16 (46245)	\$190.00	\$9,500.00
50.00	UNIDADES	sondas nasogastricas n°14 (FRE2281)	\$190.00	\$9,500.00
50.00	UNIDADES	sondas nasogastricas n°12 (FRE2282)	\$190.00	\$9,500.00
50.00	UNIDADES	sondas nasogastricas n°10 (FRE228)	\$190.00	\$9,500.00
100.00	UNIDADES	sonda foley n° 18 (S 94)	\$472.00	\$47,200.00
100.00	UNIDADES	sonda foley n° 20 (FRE3110)	\$472.00	\$47,200.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraquial n°7.5 c/ balon (FRE22911)	\$580.00	\$11,600.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	571,200.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000366/2018

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°7.0 con balon (FREE298)	\$580.00	\$11,600.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°8.0 con balon (FREE300)	\$580.00	\$11,600.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°8.5 con balon (FREE301)	\$580.00	\$11,600.00
10.00	UNIDADES	tubo endotraqueal c/b 2,5 (MED368)	\$480.00	\$4,800.00
10.00	UNIDADES	tijeras quirurgicas (ZF67)	\$2,470.00	\$24,700.00
200.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$231.00	\$46,200.00
480.00	UNIDADES	termometro clinico oral (QW12)	\$310.00	\$148,800.00
1,000.00	UNIDADES	mariposas n° 21 (SALL877)	\$36.00	\$36,000.00
15,000.00	UNIDADES	guantes latex s (ASE99)	\$22.20	\$333,000.00
15,000.00	UNIDADES	guantes latex m (ASE100)	\$22.20	\$333,000.00
15,000.00	UNIDADES	guantes latex l (ASE101)	\$22.20	\$333,000.00
10.00	BIDON	detergente enzimatico (OD043)	\$8,650.00	\$86,500.00
10.00	UNIDADES	pinza anatomica (1010)	\$1,287.00	\$12,870.00
10.00	UNIDADES	porta agujas (OD058)	\$4,550.00	\$45,500.00
200.00	UNIDADES	sabanillas desechables (KGD34)	\$1,540.00	\$308,000.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,747,170.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000366/2018

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
800.00	UNIDADES	guantes esteril 6 1/2 (JH1)	\$170.00	\$136,000.00
100.00	UNIDADES	steri strip (W5)	\$530.00	\$53,000.00
10.00	UNIDADES	pinza quirurgica (W14)	\$1,430.00	\$14,300.00
3,200.00	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$142.00	\$454,400.00
10.00	UNIDADES	pecheras de hule (PECH)	\$1,330.00	\$13,300.00
10.00	UNIDADES	macara laringea n°5 (MASCL)	\$7,830.00	\$78,300.00
10.00	UNIDADES	macara laringea n°4 (MASCL1)	\$7,830.00	\$78,300.00
10.00	UNIDADES	macara laringea n°3 (MASCL2)	\$7,830.00	\$78,300.00
10.00	UNIDADES	macara laringea n°2 (MASCL3)	\$7,830.00	\$78,300.00
10.00	UNIDADES	macara laringea n°1 (MASCL4)	\$7,830.00	\$78,300.00
			Sub Total Hoja:	1,062,500.00
			SUB TOTAL:	\$5,931,470
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,931,470
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$1,126,979
			TOTAL:	\$7,058,449
SON: Siete millones cincuenta y ocho mil cuatrocientos cuarenta y nueve pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1262



ARTURO TORO C.
Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.
Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
Adquisiciones